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Planimetria generale impianto di adduzione gas metanoOggetto Elaborato:
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SCHEMA GRUPPO DI MISURA E COLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO GAS

LEGENDA
1 - Dispositivo di intercettazione ingresso contatore / misuratore
     (di competenza del distributore)
2 - Codolo di ingresso
3 - Contatore / misuratore
4 - Eventuale presa pressione del contatore / misuratore
5 - Punto d'inizio e dispositivo di intercettazione
6 - Presa di pressione completa di tappo
7 - Codolo di uscita
8 - Mensola di fissaggio
9 - Gas
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transizione

Rete gas metano
in PEAD, DN 63
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acciaio, a vista, serie
media, UNI 8863 - 1"
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BAGNO 1 BAGNO 2 BAGNO 3

RADIATORE

LEGENDA IMPIANTI

CAPPA PER L'ESPULSIONE DEI
PRODOTTI DI COMBUSTIONE
DEGLI APPARECCHI DI COTTURA

INFISSO CON TRASMITTANZA TERMICA
≤ 1,3 W/m²K
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STRUTTURE OPACHE ORIZZONTALI:
SOFFITTI/COPERTURE
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e manutenzione straordinaria impianto di riscaldamento dei bagni

10 el.
3/600

10 el.
3/600

17 el.
4/900

Tubazione in rame Ø12
mm da connettere alla

tubazione esistente
transitante sopra al

controsoffitto

Tubazione in rame Ø14
mm da connettere alla

tubazione esistente
transitante sopra al

controsoffitto

(#)
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